
Sprängskiss
Pony

Etac Sverige AB, Box 203, SE-334  24  Anderstorp Sweden,
Phone +46/371-58 73 00, Telefax +46/371-58 73 90

Art. nr: 74261   02-06-26



Gåstol Pony stl 0 ........................................................................................... 3-4

Tillbehör Pony stl 0 ........................................................................................... 5-6
 Ledsagarhandtag
 Lodrätt handtag invändigt
 Lodrätt handtag utvändigt
 Rotationsspärr framhjul
 Sidostöd
 Underarmsstöd

Gåstol Pony stl 1-2 ........................................................................................... 7-8

Tillbehör Pony stl 1-2 ........................................................................................... 9-10
 Ledsagarhandtag
 Lodrätt handtag invändigt
 Lodrätt handtag utvändigt
 Magplatta
 Rotationsspärr framhjul
 Sidostöd
 Underarmsstöd

2

INNEHÅLL



3



PONY stl 0

4

POS BENÄMNING ART NR

1 Chassi Pony stl 0 3181866

2 Hjul 75mm svart utan broms 313006850

3 Hjul 75mm svart med broms 313006800

4 Stötdämpare 312522100

5 Skruv M8x16 fzb svart 310650800

6 Ändavslutning E20x20x1 0-2 312504500

7 Ändavslutning FR30x20x1 0-2 312507005

8 Ytterrör för vinkling Pony stl 0 3181867

9 Vred 42mm M8x16 313502500

10 Stag pelare Pony stl 0 3181869

11 Benskydd Pony stl 0 höger 316148170

12 Skruv M8x30 fzb Pony stl 0-1 310625000

13 Rotationsspärr hjul Pony stl0 3181677-42

14 Bricka 6mm din 9021(se pos 48)

15 Ratt M5x16 svart 313551600

16 Innerrör för vinkling Pony stl 0 3181868

17 Skruv M8x25 fzb 310602700

18 Bricka 8mm fzb 311102000

19 Benskydd Pony stl 0 vänster 316148171

20 Låsmutter 8mm 311607000

21 Vinklingsbeslag Pony stl 0-1 3181854

22 Stoppskruv

POS BENÄMNING ART NR

23 Hållare ryggstöd stl 0 (se pos 30)

30 Sits stl 0 kompl 3186330

32 Stag till ryggstöd stl 0 (se pos 41)

33 Expansionsskruv (se pos 41)

34 Ändavslutning 15x15 inv med hål

(se pos 41)

35 Insexnyckel 4mm (se pos 41)

36 Skruv UH M5x16 fzb svart 310589916

38 Fäste ryggstöd (se pos 41)

39 Skruv M6x16 fzb

(se pos 30, 41, 48)

41 Ryggstöd stl 0 kompl 31864334

46 Ytterrör för handtagsbåge stl 0 3181855-42

47 Stag bålstöd stl 0 (se pos 48)

48 Bålstöd stl 0 kompl 3186310

49 Bälte stl 0 (se pos 48) 315540250

50 Skruv M6x16 fzb (se pos 48)

51 Handtagsbåge stl 0-1 3181846

52 Handtag 178mm stl 0-1 312500650

53 Ändavslutning D22x1, 0-2, 0 312503000

58 Expansionskloss ryggstöd

(se pos 41)

59 Stoppskruv (se pos 30, 41)

85 Låsbricka



5



TILLBEHÖR - PONY stl 0

� Ledsagarhandtag
� Lodrätt handtag invändigt
� Lodrätt handtag utvändigt
� Rotationsspärr framhjul
� Sidostöd
� Underarmsstöd

6

POS BENÄMNING ART NR

37 Fäste sidostöd böjt Pony stl 0-2 3181861

39 Skruv M6x16 fzb 310621600

40 Dyna sidostöd PUR Pony stl 0 316175230

52 Handtag 178mm 312500650

55 Handtag lodrätt invändigt, par 3186432

56 Handtag lodrätt utvändigt, par 3186430

57 Hållare sidostöd stl 0 3181852-42

59 Stoppskruv

60 Ytterrör för underarmsstöd stl 0 3181839-42

61 Distans bord 3181798

62 Bygel till underarmsstöd stl 0-1 3181834

63 Vred 65mm M8 bussning 313502300

64 Distansskruv M8x65 fzb 311905700

65 Stålskruv M6x25 fzb 311901000

66 Dyna underarmsstöd stl 0-1 315035900

67 Låsmutter 6mm 311606500

68 Bricka

69 Skruv M6x25 fzb svart 310645625

70 Ändavslutning E15x15x1.0-2.0 inv svart 312503000

71 Bricka 8mm fzb 311102000

72 (se pos 73)

73 Ledsagarhandtag kompl

74 (se pos 73)

75 (se pos 73)

76 (se pos 73)

77 (se pos 73)

78 (se pos 73)

80 (se pos 81)

81 Rotationsspärr framhjul sts 3186445

82 (se pos 81)



7



PONY stl 1-2

8

POS BENÄMNING ART NR

1 Chassi Pony stl 1 3181850-44

Chassi Pony stl 2 3181820

2 Hjul 75mm svat utan broms 313006850

3 Hjul 75mm svart med broms 313006800

4 Stödhjul 60mm svart till Pony 312522100

5 Insexskruv M8x16 fzb svart 310650800

6 Ändavslutning E20x20x1 0-2

(se pos 30)

7 Ändavslutning FR30x20x1 0-2 312507005

8 Ytterrör för vinkling Pony stl 1 3181859-44

Ytterrör för vinkling Pony stl 2 3181829

9 Vred 42mm M8x16 313502500

10 Stag pelare Pony stl 1 3181851

Stag pelare Pony stl 2 3181821

11 Benskydd Pony stl 1 316148175

Benskydd Pony stl 2 316148200

12 Skruv M8x30 fzb Pony stl 0-1 310625000

Skruv M8x40 fzb Pony stl 2 310625040

13 Rotationsspärr hjul Pony stl 1 3181677-44

Rotationsspärr hjul Pony stl 2 3181677

14 Bricka 6mm din 9021 Till nr 13 311106000

15 Ratt M5x16 svart 313551600

16 Innerrör för vinkling Pony stl 1 3181853

Innerrör för vinkling Pony stl 2 3181823

17 Skruv M8x25 fzb 310602700

18 Bricka 8mm fzb 311102000

20 Låsmutter 8mm 311607000

21 Vinklingsbeslag Pony stl 2 3181854

22 Stoppskruv

23 Hållare till ryggstöd Pony stl 1-2

(se pos 30)

24 Bricka 6mm fzb (se pos 30)

25 Skruv M6x40 fzb (se pos 30)

26 Låsmutter 6mm 311606500

POS BENÄMNING ART NR

27 Fjäder 7x22mm stl1 310310120

Fjäder 25x62mm stl 2 310302000

28 Plastmanchett 100mm Pony 312500700

29 Stag till sits stl 1 (se pos 30)

Stag till sits stl 2 (se pos 30)

30 Sits stl 1 kompl 3186331

Sits stl 2 kompl 3186332

31 Skruv M6x30 fzb 311901200

32 Stag till ryggstöd stl 1-2 3181996

33 Expansionsskruv

34 Ändavslutning 15x15 inv med hål 312503950

35 Insexnyckel 4mm

36 Stjärnskruv UH M5x16 fzb svart 310589916

38 Fäste ryggstöd 3182163

39 Skruv M6x16 fzb 310621600

41 Dyna ryggstöd PUR stl 1-2 316175211

46 Ytterrör handtagsbåge stl 1 3181855-44

Ytterrör handtagsbåge stl 2 3181825

47 Stag bålstöd stl 1 (se pos 48) 3181847

Stag bålstöd stl 2 (se pos 48) 3181827

48 Bålstöd stl 1 kompl 3186311

Bålstöd stl 2 kompl 3186312

49 Bälte stl 1 (se pos 48) 315540300

Bälte stl 2 (se pos 48) 315540350

50 Skruv M6x16 fzb (se pos 48)

51 Handtagsbåge stl 0-1 3181846

Handtagsbåge stl 2 3181826

52 Handtag 178mm stl 0-1 312500650

Handtag 475mm stl 2 312500651

53 Ändavslutning D22x1, 0-2, 0 312503000

58 Expansionskloss ryggstöd

59 Stoppskruv (se pos 30)

86 (se pos 48)



9



TILLBEHÖR - PONY stl 1-2

� Ledsagarhandtag
� Lodrätt handtag invändigt
� Lodrätt handtag utvändigt
� Magplatta
� Rotationsspärr framhjul
� Sidostöd
� Underarmsstöd

10

POS BENÄMNING ART NR

37 Fäste sidostöd böjt stl 0-2 3181861

39 Skruv M6x16 fzb 310621600

40 Dyna sidostöd PUR stl 1-2 316175231

42 Fäste magplatta stl 1-2 3181833

43 Ändavslutning D15x1.0 svart 312501600

44 Dyna magplatta PUR stl 1-2 316175221

45 Hållare magplatta stl 1 3181838

Hållare magplatta stl 2 3181832

52 Handtag 178mm stl 0-1 312500650

Handtag 475mm stl 2 312500651

55 Handtag lodrätt invändigt, par 3186432

56 Handtag lodrätt utvändigt, par 3186430

57 Hållare sidostöd stl 1 3181852-44

Hållare sidostöd stl 2 3181822

59 Stoppskruv

60 Ytterrör för underarmsstöd stl 1 3181839-44

Ytterrör för underarmsstöd stl 2 3181840

61 Distans bord Pony 3181798

62 Bygel till underarmsstöd stl 0-1 3181834

Bygel till underarmsstöd stl 2 3181835

63 Vred 65mm M8 bussning 313502300

POS BENÄMNING ART NR

64 Distansskruv M8x65 fzb 311905700

65 Stålskruv M6x25 fzb 311901000

66 Dyna underarmsstöd stl 0-1 315035900

Dyna underarmsstöd stl 2 315035910

67 Låsmutter 6mm 311606500

68 Bricka

69 Insexskruv M6x25 fzb 310645625

70 Ändavslutning E15x15x1.0-2.0

inv svart 312503000

71 Bricka 8mm fzb 311102000

72 (se pos 73)

73 Ledsagarhandtag kompl

74 (se pos 73)

75 (se pos 73)

76 (se pos 73)

77 (se pos 73)

78 (se pos 73)

80 (se pos 81)

81 Rotationsspärr framhjul sts 3186445

82 (se pos 81)


